Rua Manoel Lourenço de Araújo, n.º  137    -   Centro    -    CEP: 89.420-000

CNPJ: 83.102.566/0001-51  -  Fone Fax: (49) 3572-1111  -   3572-1121

e-mail.: prefeitura@matoscosta.sc.gov.br

MATOS COSTA-SC CIDADE DO MEL ECOLÓGICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MATOS COSTA -  SANTA CATARINA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2012

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 07/2013

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, Estado de Santa Catarina,

no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com o resultado final do Concurso
Público n.º 001/2012, publicado através do Edital de Homologação n.º 001/2012 de 05
de julho de 2012, CONVOCA o candidato abaixo relacionado, para apresentar-se ao
Departamento Municipal de Recursos Humanos no prazo de 15 (quinze) dias, munido
da documentação exigida, para fins de admissão no cargo para o qual foi classificado.

CARGO: AGENTE/AUXILIAR DE DEFESA CIVIL

0072 Alinor Cordeiro 72,00 3º

CARGO: PROFESSOR DE INGLÊS

0036 Paul Henrique Sturmer Blank 62,00 4º

Matos Costa, 28 de maio de 2013.

RAUL RIBAS NETO
Prefeito Municipal